Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω Μία  (1) δαπάνη:  

α) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με ενδεικτικό κόστος 2.484,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα 

τεσσάρων ευρώ (2.484,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «35η Γιορτή Θραψανιώτη 

Αγγειοπλάστη & 5ο Φεστιβάλ Κεραμικής Αγγειοπλαστικής “Βεντεμάρηδες εν δράσει”», 
που θα πραγματοποιήσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον πολιτιστικό

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω Μία  (1) δαπάνη:  

α) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με ενδεικτικό κόστος 2.484,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα 
τεσσάρων ευρώ (2.484,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «35η Γιορτή Θραψανιώτη 
Αγγειοπλάστη & 5ο Φεστιβάλ Κεραμικής Αγγειοπλαστικής “Βεντεμάρηδες εν δράσει”», 
που θα πραγματοποιήσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον πολιτιστικό